МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ ОКРУГ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Санкт-Петербург                                                                                                  от «15» августа  2013 года
№12
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях за нарушение порядка официального использования официальных символов муниципального образования муниципального округа Литейный округ и (или) публичное проявление неуважения к официальным символам муниципального образования муниципального округа Литейный округ»

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 28.12.2012 №700-121 «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» и «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 №3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях за нарушение порядка официального использования официальных символов муниципального образования МО Литейный округ и (или) публичное проявление неуважения к официальным символам муниципального образования МО Литейный округ согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Местной Администрации.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации муниципального образования.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Местной Администрации                                                           И.Ю.Бирюкова

Приложение 1
к постановлению Местной Администрации

от 15.08.2013 г. №12
Перечень

должностных лиц местного самоуправления муниципального образования

МО Литейный округ, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70
«Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

	Список должностных лиц

	Руководитель отдела благоустройства и технадзора Местной Администрации

	Главный специалист отдела благоустройства и технадзора Местной Администрации

	Главный специалист-юрисконсульт Муниципального Совета